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           Wykonawcy 

 

Dotyczy: „Dostawa 19 sztuk switchy”,  znak ZKP-21/2019. 

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w związku z zamówieniem publicznym prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie  

od potencjalnego Wykonawcy o następującej treści: 

Pytanie 1 

W załączniku nr. 5 do SIWZ Poz. 1 Zamawiający wymaga aby dostarczone urządzenia posiadały 

głębokość max. 25mm. 

Przełącznik, który chcemy Państwu zaproponować posiada 35mm głębokości. Prosimy o zmianę 

zapisów w tym zakresie na min. 25mm. Jednocześnie chcemy poinformować zamawiającego, że na 

rynku jest bardzo mało rozwiązań przełączników 48 portowych o tak małej głębokości. 

 

Odpowiedź do pytania 1 

Nie. Obecnie użytkowane szafy krosownicze nie pozwalają na zamontowanie głębszego urządzenia. 

       

Pytanie 2 

W załączniku nr. 5 do SIWZ Poz. 4 Zamawiający specyfikuje „Przepustowość: min 110 Mb/s”. 

W przypadku przepustowości urządzeń sieciowych producenci rozwiązań sieciowych używają 

jednostek Mpps. Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający wymaga od zaoferowanych urządzeń 

przepustowości min. 110 Mpps. 

 

Odpowiedź do pytania 2 

Tak, Zamawiający wymaga od zaoferowanych urządzeń przepustowości min. 110 Mpps. 

Zamawiający informuje, że w związku z pytaniem zmienia zapisy załącznika nr 5 do SIWZ. 
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Pytanie 3 

W załączniku nr. 5 do SIWZ Poz. 5 Zamawiający specyfikuje „Wielkość pamięci flash: min 4096 

MB” 

Postawienie takiego wymogu jest bezzasadne ponieważ każdy producent urządzeń sieciowych 

tworzy własne oprogramowanie dedykowane do danej ilości pamięci flash w przełączniku. 

Omawiany parametr nie obrazuje realnej wydajności urządzenia. Pamięć flash w urządzeniach 

sieciowych jest dobrana pod unikatowy system operacyjny pracujący na danym przełączniku. 

W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie tego parametru lub ustalenie wartości pamięci flash 

na 1024 MB. 

 

Odpowiedź do pytania 3 

Niezależnie od oprogramowania na urządzeniu wymagamy min. 4096 MB. 

 

Pytanie 4 

W załączniku nr. 5 do SIWZ Poz. 14 Zamawiający specyfikuje „Gwarancja: min. 15 lat producenta 

sprzętu”. 

Czy Zamawiający uzna wymóg za spełniony jeżeli zaproponowany sprzęt będzie posiadał 

dożywotnią ograniczoną gwarancję sprzętu (ang. Lifetime limited warranty)?  

 

Odpowiedź do pytania 4 

Oczywiście że tak, o ile zapewniona jest min. 15-letnia gwarancja producenta. 

 

    Udzielona odpowiedź jest wiążąca dla Wykonawców. Termin składania ofert zostaje zmieniony 

na 26-09-2019 r. godz. 8:30. Termin otwarcia ofert zostaje zmieniony na 26-09-2019 r. godz. 9:30. 

Powyższa odpowiedź została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: 

www.slaskie.kas.gov.pl 

 

 

 

 Na oryginale podpisała 

       Z upoważnienia 
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        w Katowicach 

 

        Z-ca Dyrektora 

        Dorota Zagórna 
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